

BUPATI KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

Mengundang Bapak / Ibu / saudara (i) untuk dapat hadir pada
ACARA PEMBUKAAN FESTIVAL MARUNTING BATU AJI
KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT
TAHUN 2023

Hari

: Senin

Tanggal

: 8 Mei 2023

Jam

: 19.00 WIB s/d Selesai

Tempat

: Lapangan Sampuraga

Jalan Sutan Syahrir Kecamatan Arut Selatan

Pangkalan Bun

Atas kehadiran Bapak / Ibu / Saudara (i) diucapkan terima kasih.





SUSUNAN ACARA PEMBUKAAN FESTIVAL MARUNTING BATU AJI KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT TAHUN 2023

- 1. Pembukaan
- 2. Penampilan Anak-anak dari SLB Pangkalan Bun
- 3. Menyanyikan Lagu Indonesia Raya
- 4. Pembacaan Do'a
- 5. Laporan Panitia Pelaksana Oleh Plt. Kadis Dikbud
- Sambutan Pj. Bupati Kotawaringin Barat sekaligus membuka secara resmi FESTIVAL MARUNTING BATU AJI KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT TAHUN 2023
- 7. Penutup
- 8. Istirahat